10
СТОЙКА
ФАЛЬШПОЛА
РЕГУЛИРУЕМАЯ
41Х72
СТОЙКА ВЫПОЛНЕНА ИЗ СТАЛИ ТОЛЩИНОЙ 2,5 ММ
ОЦИНКОВАННОЙ ЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКИМ МЕТОДОМ.
ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ:
– �создание опорной конструкции с высокой несущей способностью, позволяющей
воспринимать большую нагрузку от размещаемого оборудования;
– �позволяет произвести крепление консолей (при помощи специальных закладных гаек)
для прокладки КНС и других коммуникаций;
– �регулировка высоты опорного столика при помощи гаечного ключа даёт возможность
компенсировать неровности чернового пола.
45
130
 11
 11
4 отв.
4 отв.
В (1 : 2 )
А - А (1 : 2 )
 150
20
20
2,5
41
72
10
5
H
±
25
Н1
А А
13
2,
5
50
13,5 х 30
В В
Артикул Наименование Н Н1 EZ HD
SFR72-625 Стойка фальшпола 41х72 L625 мм (регулировка 600-650 мм) 625 min 670- max 720 LO47749 LO48795
SFR72-675 Стойка фальшпола 41х72 L675 мм (регулировка 650-700 мм) 675 min 720- max 770 LO48551 LO48796
SFR72-725 Стойка фальшпола 41х72 L725 мм (регулировка 700-750 мм) 725 min 770- max 820 LO48763 LO48797
SFR72-775 Стойка фальшпола 41х72 L775 мм (регулировка 750-800 мм) 775 min 820- max 870 LO48764 LO48798
SFR72-825 Стойка фальшпола 41х72 L825 мм (регулировка 800-850 мм) 825 min870- max 920 LO48765 LO48799
SFR72-875 Стойка фальшпола 41х72 L875 мм (регулировка 850-900 мм) 875 min 920- max 970 LO48766 LO48800
SFR72-925 Стойка фальшпола 41х72 L925 мм (регулировка 900-950 мм) 925 min 970- max 1020 LO48767 LO48801
SFR72-975 Стойка фальшпола 41х72 L975 мм (регулировка 950-1000 мм) 975 min 1020- max 1070 LO48768 LO48802
SFR72-1025 Стойка фальшпола 41х72 L1025 мм (регулировка 1000-1050 мм) 1025 min 1070- max 1120 LO48769 LO48803
SFR72-1075 Стойка фальшпола 41х72 L1075 мм (регулировка 1050-1100 мм) 1075 min 1120- max 1170 LO48770 LO48804
SFR72-1125 Стойка фальшпола 41х72 L1125 мм (регулировка 1100-1150 мм) 1125 min 1170- max 1220 LO48771 LO48805
SFR72-1175 Стойка фальшпола 41х72 L1175 мм (регулировка 1150-1200 мм) 1175 min 1220- max 1270 LO48772 LO48806
SFR72-1225 Стойка фальшпола 41х72 L1225 мм (регулировка 1200-1250 мм) 1225 min 1270- max 1320 LO48773 LO48807
SFR72-1275 Стойка фальшпола 41х72 L1275 мм (регулировка 1250-1300 мм) 1275 min 1320- max 1370 LO48774 LO48808
SFR72-1325 Стойка фальшпола 41х72 L1325 мм (регулировка 1300-1350 мм) 1325 min 1370- max 1420 LO48775 LO48809
SFR72-1375 Стойка фальшпола 41х72 L1375 мм (регулировка 1350-1400 мм) 1375 min 1420- max 1470 LO48776 LO48810
SFR72-1425 Стойка фальшпола 41х72 L1425 мм (регулировка 1400-1450 мм) 1425 min 1470- max 1520 LO48777 LO48811
ВЫСОТА
ФАЛЬШПОЛА
670-1520 мм»
H – высота, мм H1 – высота min - max, мм EZ - электрохимическое цинкование HD – горячий цинк